平成３０年  ７月２５日

各位

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

平成30年7月豪雨被害に対する義援金について

このたびの平成30年7月豪雨でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます

とともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

ダイダン株式会社（本店：大阪市西区、代表取締役社長：藤澤一郎、証券コード：1980）

は、被災された方々にお役立ていただくため、広島県、岡山県、愛媛県に対し、義援金総

額1,000万円を拠出することと致しましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

【お問合せ先】ダイダン株式会社業務本部広報部   伊藤

〒102-8175 東京都千代田区富士見２－１５－１０

Tel.: 03-3261-8231  E-mail: itoshuichi@daidan.co.jp

mailto:itoshuichi@daidan.co.jp